

**Bootleggers Nørrebro ApS
c/o Flagskibet, kahyt 116
Skinderskovvej 10
2730 Herlev**

CVR-nr. 43465279

Årsrapport 2022/2023
1. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 21. december 2023

Dirigent:

Greg Magrath

Revisoren.nu

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2022/2023	3
Balance pr. 30. juni 2023	4-5
Pengestrømsopgørelse	6
Noter	7-8
Anvendt regnskabspraksis	9-11

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er restaurationsdrift.

Udviklingen i regnskabsåret 2022/2023:

Årets resultat udgør kr. -664.966, hvilket ikke er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.434.254, og en egenkapital på kr. -624.966.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Selskabets ledelse forventer at kommende års resultater vil reetablere selskabskapitalen.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2022/2023:

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN
23. AUGUST 2022 - 30. JUNI 2023

Noter	Spec.	2022/2023
Bruttofortjeneste	1	257.265
2 Personaleudgifter	2	<u>-725.822</u>
Indtjeningsbidrag		-468.557
Afskrivninger	3	<u>-278.378</u>
Driftsresultat		-746.935
3 Finansieringsudgifter	4	<u>-102.327</u>
Resultat før skat		-849.262
Skat af årets resultat	5	<u>184.296</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-664.966</u></u>
 Der foreslås anvendt således: Overført til næste år		 <u>-664.966</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-664.966</u></u>

BALANCE

Noter	Spec.	30.06.2023
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Immaterielle anlægsaktiver:		
		Goodwill <u>92.500</u>
4	6	Immaterielle anlægsaktiver i alt <u>92.500</u>
Materielle anlægsaktiver:		
		Driftsmateriel, inventar og andre anlæg 722.500
		Indretning lokaler <u>842.722</u>
	7	Materielle anlægsaktiver i alt <u>1.565.222</u>
Finansielle anlægsaktiver:		
	8	Deposita <u>201.075</u>
		Finansielle anlægsaktiver i alt <u>201.075</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT <u>1.858.797</u>		
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger:		
		Varelager <u>205.050</u>
		Varebeholdninger i alt <u>205.050</u>
Tilgodehavender:		
	9	Debitorer 23.382
		Udskudt skat 184.296
	10	Andre tilgodehavender 9.122
		Periodeafgrænsningsposter <u>7.078</u>
		Tilgodehavender i alt <u>223.878</u>
	11	Likvide beholdninger <u>146.529</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT <u>575.457</u>		
AKTIVER I ALT <u><u>2.434.254</u></u>		

BALANCE

Noter	Spec.	30.06.2023
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Selskabskapital		40.000
Overført resultat		<u>-664.966</u>
EGENKAPITAL I ALT	12	<u>-624.966</u>
HENSÆTTELSER		
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>
HENSÆTTELSER I ALT		<u>0</u>
GÆLD		
Kortfristet gæld:		
Pantebreve	13	381.190
Leverandører af varer og tjenesteydelser		88.357
Gæld tilknyttede virksomheder	14	2.463.396
Anden gæld	15	<u>126.277</u>
Kortfristet gæld i alt		<u>3.059.220</u>
GÆLD I ALT		<u>3.059.220</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>2.434.254</u></u>

- 1 Usikkerhed om fortsat drift
- 5 Ejerforhold
- 6 Sikkerheder og pantsætninger
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2022/2023
DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING	
Årets resultat	-664.966
Afskrivninger	278.378
Beregnet regulering af udskudt skat	<u>-184.296</u>
Selvfinansiering fra driften	-570.884
Forskydning gæld tilknyttede virksomheder	<u>2.463.396</u>
Selvfinansiering i alt	1.892.512
Ændring i:	
Varebeholdninger	-205.050
Tilgodehavender	-39.582
Varekreditorer og anden gæld, incl. selskabsskat	<u>595.824</u>
DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING I ALT	<u>2.243.704</u>
INVESTERINGER	
Køb af immaterielle anlægsaktiver	-100.000
Køb af materielle anlægsaktiver	-1.836.100
Forskydning finansielle anlægsaktiver	<u>-201.075</u>
INVESTERINGER I ALT	<u>-2.137.175</u>
ÅRETS ÆNDRING I LIKVIDE MIDLER	106.529
Likvide midler primo	<u>40.000</u>
LIKVIDE MIDLER ULTIMO	<u><u>146.529</u></u>

NOTER

Noter

1 USIKKERHED OM FORTSAT DRIFT

Selskabet har tabt selskabskapitalen, og der er dermed usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Ledelsen bedømmer, at der i de kommende 12 måneder fra balance-dagen vil være kredit til rådighed fra leverandører og anpartshaver, samt at der kan tilfø- res yderligere likviditet i form af lån fra hovedanpartshaver, og aflægger således i overens- stemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

2022/2023

2 PERSONALEUDGIFTER

Gager og lønninger

714.248

Udgifter til social sikring

11.574**PERSONALEUDGIFTER I ALT**725.822

Gennemsnitligt antal medarbejdere

2**3 FINANSIERINGSUDGIFTER**

Renteudgifter tilknyttede virksomheder

38.396

Øvrige finansieringsomkostninger

63.931**FINANSIERINGSUDGIFTER I ALT**102.327**4 IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER**

Goodwill afskrives over 5 år, svarende til den forventede brugstid. Goodwill består primært af kunderelationer, der af ledelsen forventes at være erstattet af nye relationer efter udløb af den forventede brugstid.

5 EJERFORHOLD

Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af selskabskapitalen:

GM Enterprises ApS
Markmandsgade 27, 5. tv.
2300 København S

Storgaard ApS
Isafjordsgade 12, 2. tv.
2300 København S

NOTER**Noter****6 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER**

Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.

7 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSER OG EVENTUALPOSTER MV.**Eventualforpligtelser:**

Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.

Selskabet har indgået lejekontrakt med en årlig leje på tkr. 603. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel efter 15. september 2025.
